[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 82

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 14.08.2015 № 539

В целях совершенствования порядка предоставления служебных жилых помещений, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города                 Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 14.08.2015 № 539 «Об утверждении Положения о служебных жилых помещениях муниципального жилищного фонда города Красноярска», изложив абзац четвертый пункта 6 в следующей редакции:
«Ведение учета муниципальных служащих органов администрации города, представителем нанимателя (работодателем) в отношении которых является Глава города, муниципальных служащих органов администрации города, не наделенных правами юридического лица, представителем нанимателя (работодателем) в отношении которых является руководитель управления кадровой политики и организационной работы  администрации города (далее – муниципальные служащие), осуществляется управлением учета и реализации жилищной политики администрации города.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif